Câmara Municipal de Cariacica 
Contratada: J M MERCHER COMERCIAL DU REI – ME 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data da publicação. 
Objeto: Aquisição de material de limpeza, descartáveis e utensílios domésticos, conforme especificado em edital.  
Lote 1: Valor total: R$ 46.117,68 (Quarenta e seis  mil, cento e dezessete reais e sessenta e oito centavos). 
Data da Assinatura: 26/02/2016 

Ângelo Cezar Lucas  
Presidente da C.M.C.